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FETÖ/PDY operasyonunda 16 gözaltı
ABONE OL      

İzmir merkezli beş ilde Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonda
haklarında yakalama kararı verilen 24 şüpheliden 16’sı gözaltına alındı. Öte yandan bir
başka operasyonda da PKK/KCK terör örgütü şüphelisi beş şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı.İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik
yürütülen soruşturmalar kapsamında, 12’si Bylock kullanıcısı, 12’si de aleyhlerinde
beyan, teşhis, Bank Asya artan hesap, örgütsel fişleme gibi deliller bulunan İzmir
Barosuna kayıtlı bir avukat, Bursa Barosuna kayıtlı bir avukat, KHK ile ihraç...
İzmir merkezli beş ilde Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik operasyonda haklarında yakalama
kararı verilen 24 şüpheliden 16’sı gözaltına alındı. Öte yandan bir başka operasyonda da PKK/KCK
terör örgütü şüphelisi beş şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yürütülen soruşturmalar
kapsamında, 12’si Bylock kullanıcısı, 12’si de aleyhlerinde beyan, teşhis, Bank Asya artan hesap,
örgütsel fişleme gibi deliller bulunan İzmir Barosuna kayıtlı bir avukat, Bursa Barosuna kayıtlı bir
avukat, KHK ile ihraç iki emniyet müdürü, iki ihraç komiser yardımcısı, iki ihraç polis başmüfettişi, üç
ihraç polis memuru, iki görevde öğretmen, bir adliyede görevli zabıt katibi, diğerleri de özel sektör
çalışanı olmak üzere toplam 24 şüpheliyi yakalamak amacıyla İzmir, İstanbul, Ankara, Bursa, Nevşehir
illerinde Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince bu sabah operasyon
gerçekleştirildi. Operasyonlarda, şüphelilerden 16’sı yakalandı. Ekiplerin sekiz kişiyi yakalama
çalışmaları sürüyor.

PKK/KCK operasyonunda beş şüpheli yakalandı
Ayrıca Cumhuriyet Başsavcılığınca PKK/KCK terör örgütüne yönelik soruşturma kapsamında da yine
bu sabah İzmir ve ilçelerinde beş şüpheliyi yakalamak amacıyla Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerince operasyon gerçekleştirildi ve beş şüphelinin tamamı yakalandı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İzmir Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İzmir Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SON DAKİKA
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